17-02-2024 19:56:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Homenagem a advogada atuante na comarca de Uberlândia/MG.

Uberlândia, 02 de Julho de 2.020

NOTA DE PESAR

         O Vereador Wilson Pinheiro manifesta seu mais profundo pesar pelo falecimento da Dra. Graciemilia

Ferreira Silva, ocorrido nesta quinta feira, 02 de Julho de 2.020.

         Advogada militante na comarca desde 1.982, participante efetiva da Comissão de Questões Raciais da

Ordem dos Advogados do Brasil da 13ª Subseção de Uberlândia. O cortejo será as 16:45 saindo da Funerária Paz
Universal e o sepultamento as 17:30 no cemitério Bom Pastor.

         Nesse momento de dor e pesar este vereador e advogado e todos da Câmara Municipal de Uberlândia

e Prefeitura Municipal de Uberlândia, se solidarizam com os familiares e amigos apresentando nossos sentimentos e
expressamos as sinceras condolências pela perda.

Wilson Pinheiro
Vereador

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 33883/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total